
附件1：

内蒙古医科大学2012年“国庆节”期间学工干部值班表
学院：                                                                       签（章）：                             
	序号
	新华校区
	金山校区
	锡林校区

	
	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式
	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式
	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2：

	内蒙古医科大学2012年国庆假期学生回家情况统计表

	学院：
	
	
	专业：
	班级：
	
	

	编号
	姓名
	离校时间
	生源地--家庭详细住址
	乘坐何种交通工具回家（具体航班、列车、长途汽车号以及发车时间）
	家庭联系方式
	本人联系方式
	拟返校时间

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：此表不需要上报学生工作处，各学院（部）自行统计，留底备案。


附件3：

	内蒙古医科大学2012年国庆假期学生留校情况统计表

	学院：
	
	            专业：
	班级：
	
	

	编号
	姓名
	生源地
	留校原因（假期是否外出打工、参加考研等辅导班或市内探亲访友、游玩等）
	 留校住宿校区、   楼号、宿舍号
	家庭联系方式
	本人联系方式

	1
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　　
	　
	　
	　

	注：此表不需要上报学生工作处，各学院（部）自行统计，留底备案。


附件4：
	内蒙古医科大学2012年国庆假期学生外出旅游情况统计表

	学院：
	
	
	专业：
	
	班级：
	
	

	编号
	姓名
	生源地
	离校时间
	具体旅游城市及线路
	乘坐何种交通工具旅游（具体航班、列车、长途汽车号以及发车时间）
	1人或多人旅游     具体名字和关系
	本人联系方式以及旅友联系方式
	拟返校时间

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：此表需上报学生工作处，上报时间：2012年9月25日下午4点前。


附件5：
	内蒙古医科大学2012年国庆假期学生信息统计汇总表

	学院：
	
	学院（部）总人数：
	

	编号
	 生源地
	总人数
	 回家人数
	 外出旅游人数
	留校人数

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  合计：
	　
	　
	　
	　

	注：省外的学生生源地填写省市名称，省内的学生具体到各盟市，如呼和浩特、赤峰等。外出旅游的同学统计在生源地内，不统计旅游城市。此表需上报学生工作处，上报时间：2012年9月25日下午4点前。
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